
ORDINANCE NO. 495

The

BE It ordained by THE CT1. The C0™CIL °F THE CIK °F "“MO". AMA»1A. AS FOLLOOS,

(tl“ ('he of the city of Hamilton, Al aha,.a
®videnCe duly snh^./16^ S°verning bodY of the City, upon
determined and ^bmitbed t0 and considered by it, has found and
reQuirej v . oes hereby declare that a public hearing, as
Was held at th6 N°’ 373 t0 the Constltution of Alabama of 1901,
concerning , he City Hal1 ln the City’ at 6:00 P,M- on March 3> 1992>
coliectedg wfletner an additional ad valorem tax shall be levied and
hundred d ?F*nually at the uniform rate of one dollar on each one
exclusiy i arS worth °i taxable property in the City to be used
heretof 6 ^or puhlic school purposes by a city board of education
Amendm 6 estahlished in the City, pursuant to the provisions of
if auth^.N°‘ 373 to the Constitution of Alabama of 1901; said tax,
t° be . °rdzed in conformity with the aforesaid Amendment No. 373,

evied adn collected annually and to be due and payable on
i> 1992 and on each October 1 thereafter until and including
1> 2021; and said levy and collection, if authorized, to
Co increase the present five mill ad valorem tax in the City
Pursuant to the general provisions of the Constitution and
the State of Alabama from five mills to fifteen mills. The

0pnr».K° Was conducted in a manner that provided a reasonable
FPOrtunit-y for persons to express their views, both orally and in

Purnlng’ °n the issue of teh aforesaid tax increase for public school
in fuSes- Public notice of said hearing was duly given by publication
fe" th‘ ^nal-Becord on February 13, 20, end 27, 1992 The notice

inform residence of eh. City
tatif?Crease as set forth above. Publication o sue

ed> approved and confirmed.
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2.Section .. hereby propose that an additional ad valorem taxThe Council collected annually at the uniform rate of one
shall be levied dollars „orth o£ taxable property in
dollar on eac exclusively for public school purposes by a
the Gbtyard0ofeedu=.tion heretofore established i„ the City,
city board vislonB of Amendment No. 373 to the Constitution of
pursuant to P ±f authorized in conformity with the
X^A^eut No 37i. to be levied - tolleeted^nnually

^tru- l^l^etob^ 1, 2021; and said levy
^"S etion. if authorised,^o^perate^o increase ^present

five mill ad valo Constitution and laws of the State of Alabama
I^ive'S^O fifteen mills, in accordance with the proposal

of the Council.

Section 3. The officers of the City are hereby authorized and directed to take
all further actions which they consider to be necessary or desirable
to carry out the provisions of this ordinance; including all actions
necessary or desirable in connection with the passage of an act
approving such ad valorem tax increase for public school purposes
by the Legislature of the State of Alabama and thereafter the holding
of a special election in the City.

Section 4. This ordinacne shall be published one time in the Journal-Record, a
newspaper published and having a general circulation in the City.

Adopted this 3rd day of March, 1992.
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